PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 11.09.2012г.

№ 219
О внесении дополнения в Перечень

услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления

муниципальных услуг администрацией

муниципального образования

«Выборгский район»

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов от 28 июня 2012 года № 211, дополнить строкой 11 следующего содержания:
	11.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории МО «Выборгский район»
	1. Предоставление схемы расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории.

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».
Глава муниципального образования

Г.А. Орлов
Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»